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Cavi, da 12 o 24 fibre ottiche, connettorizzati su entrambi i lati con 
MTP/MPO, male o female a seconda della richiesta del cliente. 
Sono disponibili sia con fibre singolomodo che multi modo.

TIPOLOGIA DI FIBRE OS2 - OM3 - OM4

DIAMETRO ESTERNO MICROCAVO 3 mm

DIAMETRO ESTERNO FAN OUT 2 mm

GUAINA LSZH

NUMERO DI FIBRE 12 24

RAGGIO DI CURVATURA DINAMICO 20 x Ø del cavo

TEMPERATURA DI ESERCIZIO -20 ÷ +60 °C

ELEMENTO DI RINFORZO Filati aramidici

CARATTERISTICHE
TECNICHE

DETTAGLIO PRODOTTO


